Система кабельных лестниц                   FLM-100  FRP/FA
      ПОВОРОТ ВЕРТИКАЛЬНЫЙ
 FLM-100-FR
Ширина FRP FA
150 2111201 2121201
300 2111202 2121202
450 2111203 2121203
600 2111204 2121204

900 2112506 2122506
10
  Структура обозначения
серия высота,
мм
тип
эл-та
ширина,
мм
длина,
м радиус мат-л
FLM 100 CL 150 3 - FRP
FLM 100 FE-90 300 - R300 FA
Наименование
Кабельная лестница   FLM - 100 - CL - 150 - 3 - FRP
Поворот 90°     FLM - 100 - FE - 90 - 300 - R300 - FA
Обозначение материалов:
FRP - Полиэстер
FA - Полиэстер антистатик
SS4 - нержавеющая сталь, класс стойкости D∗
Толщина кабельных лестниц: 4 мм
Толщина крышек кабельных лестниц: 3 мм
∗ - классификация стойкости к воздействию коррозии по ГОСТ Р 52868-2021
средние нагрузки от кабеля
70 71
FLM-100_R=300
FRP/FA
FLM-100_R=300
FRP/FA
1
4
19
6
3
13
17
5
18
7
2
10
14
8
Система кабельных лестниц                  FLM-150  FRP/FA
       КРЫШКА ВЕРТ .ПОВОРОТА
          FLM-CO-FR
Ширина FRP FA
150 2112501 2122501
300 2112502 2122502
450 2112503 2122503
600 2112504 2122504
750 2112505 2122505
900 2112506 2122506
10
       ПОВОРОТ ВЕРТИКАЛЬНЫЙ
     FLM-150-FR
Ширина FRP FA
150 2111207 2121207
300 2111208 2121208
450 2111209 2121209
600 2111210 2121210
750 2111211 2121211
900 2111212 2121212
4
      ШАРНИР ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ
        FLM-150-HI-G
FRP FA
2111602 2121602
15
КРЫШКА 45°
FLM-CO-FE-45
Ширина FRP FA
150 2113601 2123601